UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-SYT                 Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO
Về điều chỉnh cơ sở tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 (đợt 22 và đợt 23)

Căn cứ Quyết định số 46/2017/QĐ-UBND ngày 31/7/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức bộ máy của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1084/QĐ-UBND ngày 23/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Kế hoạch triển khai chiến dịch tiêm

vắc xin phòng COVID-19 năm 2021-2022;

Căn cứ Quyết định số 1532/QĐ-UBND ngày 01/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phân bổ 21.600 liều vắc xin phòng COVID-

19 AstraZeneca trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, tháng 10/2021 (đợt 22);

Căn cứ Quyết định số 1544/QĐ-UBND ngày 05/10/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phân bổ 50.000 liều vắc xin phòng COVID-

19 Vero Cell trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, tháng 10/2021 (đợt 23);

Nhằm đảm bảo triển khai thực hiện hiệu quả công tác phòng chống

dịch bệnh COVID-19 tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Quảng Ngãi, Sở Y tế

thông báo điều chỉnh cơ sở tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đợt 22 và

đợt 23, cụ thể theo các phụ lục kèm theo.

Sở Y tế yêu cầu Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi, Trung

tâm Nội tiết tỉnh Quảng Ngãi, Bệnh viện Tâm thần tỉnh Quảng Ngãi và Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi chủ động liên lạc với các đơn vị đăng ký tiêm

chủng, triển khai điểm tiêm chủng an toàn, kịp tiến độ.

Sở Y tế thông báo./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

- Trung tâm Nội tiết;

- Bệnh viện Tâm thần;

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi;

- Văn phòng Sở Y tế (đăng website);

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Minh Đức

Phụ lục 1.

Điều chỉnh cơ sở tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đợt 22

(Kèm theo Thông báo số           /TB-SYT ngày        /10/2021 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi)

TT
Cơ sở tiêm

chủng
Đơn vị đăng ký tiêm chủng

Số

người

được

tiêm

chủng

Tổng số

người

tại cơ sở

tiêm

chủng

Số lọ

vắc xin

1

Trung tâm

Kiểm soát bệnh

tật tinh Quảng

Ngãi

Công ty CP Thanh niên xung phong

Quảng Ngãi
12

297 33

2
Công ty TNHH GĐ HH & DV hàng

hải Hải Đăng Xanh
12

3
Công ty TNHH NL Xanh&Môi

trường Việt Nam
11

4
Câu lạc bộ Ngân hàng máu sống

Facebook - Quảng Ngãi
3

5
Công ty TNHH Kiến trúc XD TM

Khang Long
15

6 Công ty CP The Barber Việt Nam 9

7
Công ty TNHH Nông lâm nghiệp

công nghệ cao DCH
14

8 Công ty TNHH An Phúc Toàn Gia 50

9 Công ty TNHH TVXD Trung Long 18

10 Công ty TNHH TVXD Huy Hoàng 12

11
Công ty TNHH MTV TMDV CE

Việt Nam
7

12
Công ty TNHH MTV TM Tuyết

Diêm
12

13
Công ty TNHH MTV Xăng Dầu

Hoàng Liên
18

14 Công ty TNHH Dược Thanh Bình 10

15
Công ty TNHH MTV Thiết kế kiến

trúc Nhà đẹp
13

16 Công ty TNHH MTV Nguyễn Khải 18

17
Công ty TNHH MTV NLS Xuân

Trường
25

18 Công ty TNHH Tiến Bảo 25

19
Công ty TNHH MTV Thiết bị Thiên

Phú 69
13

20 Trung tâm Nội

tiết tỉnh Quảng

Ngãi

Công ty TNHH TM&DV Anh Tài 15

306 34 21 Công ty TNHH Hương Đất 15

22 Công ty TNHH ĐT HAVINA 18

3

23

Trung tâm Nội

tiết tỉnh Quảng

Ngãi

Công ty TNHH MTV Tư Vấn Thiết

Kế Và Thi Công Nội Thất Phạm Hòa
7

24 Công ty CP XD Lực Việt 15

25 Công ty TNHH MTV Bongtiles 10

26
Công ty TNHH MTV Xây lắp Liên

Hoa
5

27
Công ty TNHH MTV XD&TM

Thành Quyên
5

28 Công ty CP Than Thiên Ấn 20

29
Công ty TNHH MTV DV&TM Vĩ

Phúc
2

30 Công ty TNHH Hoàn Phước 22

31
Công ty TNHH KH và Công nghệ

Nông Tín
20

32
Công ty CP TVTK ĐT & XD

Trường Phát
12

33
Công ty TNHH TM và XL Quảng

Ngãi
18

34
Công ty TNHH MTV QN Phúc An

Khang
25

35
Công ty TNHH MTV Điện tử Tin

học MHQ
5

36 Công ty TNHH Thảo Thịnh Phát 7

37
Công ty TNHH TM XD&DV Kim

Bảo
15

38 Công ty CP Giấy Thiên Long 30

39
Công ty TNHH MTV xây lắp Tín

Dũng
10

40 Công ty CP Ô Tô Quảng Ngãi 30

41

Bệnh viện Tâm

thần tỉnh Quảng

Ngãi

Công ty CP Thương mại Tổng hợp

Quảng Ngãi
35

315 35

42
Công ty TNHH MTV Điện tử Huy

Cường
15

43 Công ty TNHH Quảng cáo Hoà Kỳ 10

44 Công ty CP TEVA 10

45 Công ty TNHH Thọ Thành 60

46 Công ty TNHH TVXD Sông Trà 10

47
Công ty TNHH MTV XD-VT Tấn

Thịnh
15

48 Công ty TNHH TMVT Nam Việt 10

49
Công ty TNHH XD Bình An Quảng

Ngãi
30

4

50

Bệnh viện Tâm

thần tỉnh Quảng

Ngãi

Công ty TNHH DVTM Tổng hợp

Hoà Bình
30

51 Công ty TNHH Thanh Trọng  20

52
Công ty TNHH MTV Nam Sông

Trường
10

53
Công ty TNHH TM&DV Nhung

Vinh
10

54
Công ty TNHH cung ứng dịch vụ

trắc địa Bình Tiến
10

55
Công ty TNHH MTV TM&DV Tân

Hoàng
10

56
Công ty TNHH MTV Vàng bạc đá

quý SG SJC Quảng Ngãi
10

57
Công ty TNHH MTV Gara ô tô

Nhân Thùy
10

58
Công ty TNHH MTV Xây lắp PCCC

410
10

Tổng cộng 918 918 102

5

Phụ lục 2.

Điều chỉnh cơ sở tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 đợt 23

(Kèm theo Thông báo số           /TB-SYT ngày        /10/2021 của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi)

TT
Cơ sở tiêm

chủng
Đơn vị đăng ký tiêm chủng

Số

người

được

tiêm

chủng

Tổng số

người

tại cơ sở

tiêm

chủng

Số lọ

vắc xin

1

Bệnh viện Đa

khoa tỉnh

Quảng Ngãi

Công ty TNHH Mensa Industries 2.815 2.815 563

Tổng cộng 2.815 2.815 563

		2021-10-07T10:03:43+0700

		2021-10-07T10:20:16+0700

		2021-10-07T10:20:16+0700

		2021-10-07T10:20:16+0700

		2021-10-07T10:20:53+0700

		2021-10-07T10:21:21+0700